השמות מבטאים גם את הקבוצה
שאליה שייכים הקורבנות - עולי תימן בלבד או גם מארצות
המזרח והבלקן.
2 "פרשת ילדי תימן הנעדרים: האם אכן נחטפו ואומצו ילדי
תימן?", בתוך אהרון גימאני, רצון ערוסי ושאל רגב (עורכים),
בני תימן: מחקרים ביהדות תימן ומורשתה (רמת גן, תשע"א
2011), 251-291; בועז סנג'רו, "באין חשד אין חקירה אמיתית:
דוח ודעת החקירה הממלכתית בעניין פרשת היעלמותם של
ילדים מבין עולי תימן", תיאוריה וביקורת 12 (2002),
47-76; Shoshana Madmoni-Gerber, *Israeli Media and the
Framing of Internal Conflict: The Yemenite Babies Affair*
(New York, 2009); רות אמיר, הפוליטיקה של הקורבנות:
תיקון עולות היסטוריות בישראל (תל אביב, 2012); מאירה
וייס, על גופתם המתה: כוח וידע במכון הלאומי לרפואה
משפטית (תל אביב, 2014).